
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 351 del 05/07/2019

UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE COMPENSI DOCENTE INTERNO  COMMISSIONE DI
LAUREA OSTERICIA A.A. 2017/18.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE  COMPENSI  DOCENTE  INTERNO   COMMISSIONE  DI  LAUREA
OSTERICIA A.A. 2017/18.

Direttore  UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE

Premesso che: 

 con deliberazione  del Direttore Generale n.682 del 08/11/2012, esecutiva ai sensi di legge, è stata

stipulata convenzione tra questa Azienda Ospedaliera e la Seconda Università degli Studi di Napoli

Federico  II  –  oggi  Università  degli  Studi  della  Campania  Luigi  Vanvitelli   -   relativa  allo

svolgimento dei corsi di laurea di studi in Ostetricia, per l’anno accademico 2011/12;

 con ulteriori atti formali, tale accordo è stato rinnovato anche per successivi anni accademici;

 con comunicazione del predetto ateneo vanvitelliano, prot. 112069 UAG , acquisita al prot. generale

di  questa Azienda Ospedaliera in data 18/07/2018 al  n.  19239,  è stata manifestata la volontà di

prorogare la convenzione anche per l’A.A. 2017/18;

 

Considerato che:

 in virtù della convenzione per l’A.A. 2017/18, è stata svolta una seduta di laurea in data 16 aprile

2019;

 per la predetta attività sono previsti dei compensi da erogare al personale interno che ha composto, a

vario titolo, la Commissione esaminatrice, come da Decreto del Ministero dall’Università e della

ricerca  scientifica  e  tecnologica  del  15  ottobre  1999,  pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della

Repubblica Italiana numero 254 del 28 ottobre 1999;

 il direttore delle attività formative e di tirocinio teorico-pratico dott.ssa Carmela Micco, con nota

prot.16499 del 17/06/2019 ha inviato apposito schema dove si rappresentano i compensi dovuti al

soggetto ivi elencato, per un ammontare di € 432,67;

 i  costi,  debitamente  inseriti  in  contabilità  sul  conto  economico  50202030501  con  descrizione

“docenze e tutoraggio personale dipendente” risultano rispondenti ai requisiti di regolarità contabile

e, pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 l’intera documentazione rimane agli atti di questo ufficio;

Attestata

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in

materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare  alla  dipendente  Piscitelli  Maddalena,  docente  interna  della  Commissione  di  Laurea  in

Ostetricia, polo Azienda Ospedaliera S. Anna e S. Sebastiano di Caserta, l’importo complessivo di €

432,67, come da prospetto:

4713 Piscitelli Maddalena € 432,67
                

 considerare  che  l’importo  è  riportato  al  lordo  di  qualsivoglia  onere  fiscale  e  che  l’intera

documentazione rimane agli atti di questo ufficio;

 dare atto che la spesa è stata imputata sul conto economico 50202030501 del bilancio 2019;

 autorizzare la Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane ad  attribuire il costo unitamente

alle prossime competenze stipendiali; 

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione

Risorse Umane per l’esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

    IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

5020203050

compensi per formazione al personale dipendente

€432,67

04/07/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 351 del 05/07/2019
UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE
QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE COMPENSI DOCENTE INTERNO  COMMISSIONE DI LAUREA OSTERICIA
A.A. 2017/18.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 05/07/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE QUALITA' E
PERFORMANCE 

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




